
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОТ 3 1 . 03 .2017  № 129

О внесении изменений в постановление правительства 
Тульской области от 16.06.2016 № 232

В соответствии со статьей 48 Устава (Основного Закона) 
Тульской области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление правительства Тульской области 
от 16.06.2016 № 232 «Об утверждении предельной штатной численности 
государственных казенных учреждений, подведомственных министерству 
образования Тульской области» следующие изменения:

а) в строке «государственное общеобразовательное учреждение 
Тульской области «Северо-Агеевская школа для обучающихся 
с ограниченными возможностями здоровья» цифры «92,23» заменить 
цифрами «91,23»;

б) в строке «государственное общеобразовательное учреждение 
Тульской области «Долматовская школа» цифры «35,41» заменить цифрами 
«36,41»;

в) строки «государственное общеобразовательное учреждение 
Тульской области «Болоховская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья», «государственное общеобразовательное 
учреждение Тульской области «Дубовская школа для обучающихся с 
ограниченными возможностями здоровья», «государственное 
общеобразовательное учреждение Тульской области «Ефремовская школа 
для обучающихся с ограниченными возможностями здоровья», 
«государственное общеобразовательное учреждение Тульской области 
«Заокская школа для обучающихся с ограниченными возможностями 
здоровья», «государственное общеобразовательное учреждение Тульской 
области «Новогуровская школа для обучающихся с ограниченными 
возможностями здоровья» исключить.

2. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

0 0 5 9 3 6

Первый заместитель Губернат 
Тульской области -  председат 
правительства Тульской обла Ю.М. Андрианов


